
Základní pravidla pro přihlašování obědů 

 Každé dítě má stravu na následující měsíc přihlášenou automaticky 

 Obědy je nutné zaplatit vždy nejpozději do 25. dne předchozího měsíce (neplatí pro platby na 

měsíc září, které proběhnou v týdnu 29.8.-2.9.) 

 Pokud se nedohodnou rodiče jinak, bude mít dítě přihlášený každý den oběd, dopolední i 

odpolední svačinu. 

 Stravu odhlašuje rodič přes aplikaci Strava.cz (případně na tel. čísle 608 865 214) nejpozději do 

6:30 hodin téhož dne. Později již není možné oběd odhlásit.  

o Pokud rodič oběd nestihne odhlásit v daném termínu, může si ho vyzvednout. 

Děti v MŠ: Mohou si vyzvednout oběd první den nemoci, další dny je nutné obědy 

odhlásit (za neodhlášený oběd se od druhého dne nemoci účtují režijní náklady ve výši 30 

Kč/den) 

Děti v ZŠ: Mohou vyzvedávat obědy po celou dobu nemoci dítěte. Pokud obědy 

vyzvedávat nechtějí, je nutné oběd odhlásit (za neodhlášený nevyzvednutý oběd se účtují 

režijní náklady ve výši 30 Kč/den) 

 

 V programu strava.cz si může rodič vybrat, zda chce odhlásit stravu na celý den nebo pouze 

svačinu. 

o U dětí v ZŠ je možné odhlašovat dopolední i odpolední svačinu samostatně. 

o U dětí v MŠ lze odhlásit buď celý den, nebo pouze odpolední svačinu. 

 Oběd i svačiny lze v aplikaci zase zpět přihlásit. Přihlášení oběda na následující den je možné 

nejpozději do 13:00 hod. 

 Přihlašovací údaje do aplikace rodiče obdrží e-mailem nebo přímo na obecním úřadě. 

 Pokud nebude mít strávník oběd zaplacen, není možné mu ho vydat. 

 

 


